
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Miércoles 21 de mayo de 2025 Sec. V-A.  Pág. 27756

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
18

31
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE SANIDAD

18314 Anuncio de formalización de contratos de: Instituto Nacional de Gestión
Sanitaria -  Dirección Territorial  Ceuta. Objeto: Servicio de prensa y
documentación  para  la  Dirección  Territorial  de  INGESA  y  sus
organismos  dependientes.  Expediente:  PAS2/2024.

1. Poder adjudicador:
1.1)  Nombre:  Instituto  Nacional  de Gestión Sanitaria  -  Dirección Territorial

Ceuta.
1.2) Número de identificación fiscal: Q1127001D.
1.3) Dirección: Avda. Otero s/n. Edif. Polifuncional, 2ª planta.
1.4) Localidad: Ceuta.
1.5) Provincia: Ceuta.
1.6) Código postal: 51002.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES630.
1.9) Teléfono: 956527652.
1.10) Fax: 956527676.
1.11) Correo electrónico: jejulia@ingesa.sanidad.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GQshK8ZAAP8%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES630.

3.  Descripción  de  la  licitación:  Servicio  de  prensa  y  documentación  para  la
Dirección  Territorial  de  INGESA  y  sus  organismos  dependientes  (CPV:
92400000).

4. Ofertas recibidas:
4.1) Número de ofertas recibidas: 1.

5. Adjudicatarios:
5.1) Nombre: JOSÉ LUIS FORT HERNÁNDEZ.
5.2) Número de identificación fiscal: ***1485**.
5.3) Dirección: MARINA ESPAÑOLA 88 - E. PATIO PÁRAMO - BLOQUE A4 -

PISO 6º - LETRA B - 51001 CEUTA.
5.4) Localidad: CEUTA.
5.6) Código postal: 51001.
5.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:
6.1) Valor de la oferta seleccionada: 47.300,00 euros.

Ceuta, 16 de mayo de 2025.- Director Territorial, Jesús Lopera Flores.
ID: A250022843-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-05-20T15:07:48+0200




